



Vår saksbehandler
Frøydis Lindstrøm

Referanse
FRLI/2022/517-2/X10

Behandles av	Utvalgssaksnr	Møtedato
Utvalg for helse og oppvekst		10.05.2022
Kommunestyret		02.06.2022

Rullering av Veteranplan for Oppdal kommune

Vedlegg

1 Veteranplan for Oppdal 2022-2026

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt)

Saksopplysninger

Oppdal kommune vedtok i kommunestyret den 18.10.2018 Handlingsplan for veteraner i Oppdal. Planen var for perioden 2018-2021.

Regjeringens handlingsplan «I tjeneste for Norge» omhandler ivaretagelse av personell før, under og etter utenlandstjeneste. Regjeringen oppfordrer kommunene til å legge vekt på kompetanseheving, forpliktende samarbeid mellom relevante aktører og ivaretagelse av veteraner og deres familier.

Planen beskriver kommunens mål om:

- Å styrke anerkjennelse av veteranene
- Å øke kompetansen og samarbeidet i kommunen for å redusere risiko for skader, bidra til at psykiske skader oppdages, og rask behandling iverksettes
- Å bidra til treffpunkter for veteraner

Arbeidsgruppa har bestått av enhetsleder helse og familie, Hanna L. Westman, leder for Nav Oppdal og Rennebu, Arnt Hove, rådgiver helse og omsorg, Frøydis Lindstrøm og NVIO Oppdal v/Svein Inge Øiamo.

Folkehelsevurdering

For enkelte soldater kan tjenesten gi både fysiske og psykiske skader. I sin ytterste konsekvens kan tjenesten føre til tap av liv. Vi har et tydelig og klart ansvar for å ivareta skadet personell, uavhengig av hva slags skade og når den kommer til uttrykk. Dette ansvaret involverer flere sektorer og aktører. Arbeidet med å redusere risikoen for skader skal videreføres, og de skadde og deres pårørende skal få den oppfølgingen de trenger. Kommunen er en viktig aktør i dette arbeidet.

Vurdering

Arbeidsgruppa har gjennomgått planen og vurdert at planen fortsatt er gjeldende etter oppdatering av kontaktopplysninger. Det anbefales en rullering av gjeldende plan.

Kommunedirektørens tilråding

Kommunestyret slutter seg til kommunedirektørens forslag til rullering av Veteranplan for Oppdal kommune. Planens tiltaksdel innarbeides og vurderes årlig i arbeidet med kommunens handlingsplan. Planen er gjeldende i perioden 2022-2026.